

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：县道井郑路源森桥维修加固工程

编制范围：县道井郑路源森桥维修加固工程

第 1 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计			158739.94		100.00	
100	清单 第100章 总 则			1874.38		1.18	
101	通则			394.61		0.25	
101-1	保险费	总额	1	394.61	394.61	0.25	
102	工程管理			1479.77		0.93	
102-3	安全生产费	总额	1	1479.77	1479.77	0.93	
200	清单 第200章 路 基			2002.32		1.26	
203	挖方路基			1290.24		0.81	
203-1	路基挖方			1290.24		0.81	
-a	挖土方	m3	72	1290.24	17.92	0.81	
204	填方路基			712.08		0.45	
204-1	路基填筑（包括填前压实）			712.08		0.45	
-a	利用土方	m3	72	712.08	9.89	0.45	
400	清单 第400章 桥梁、涵洞			154863.24		97.56	
403	钢筋			11450.07		7.21	
403-4	附属结构钢筋			11450.07		7.21	
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	2140.2	11450.07	5.35	7.21	
410	结构混凝土工程			80643.01		50.80	
410-2	混凝土下部结构			55107.01		34.72	
-a	高压水枪清洁表面	m2	288	7488	26	4.72	
-b	氟碳漆涂装	m2	288	24768	86	15.60	
-c	C40侧墙加固混凝土	m3	2.4	2717.47	1132.28	1.71	
-d	侧墙加固钢筋	t	0.9179	5011.5	5459.74	3.16	
-e	精轧螺纹钢（含钻孔、安装、钢垫板等）	根	12	6062.64	505.22	3.82	
-f	钢管注浆	m3	9.8	5702.33	581.87	3.59	

编制：张霜

复核：邵子春

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：县道井郑路源森桥维修加固工程

编制范围：县道井郑路源森桥维修加固工程

第 2 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
-g	Φ 60*3.5有缝钢管	m	82	3357.08	40.94	2.11	
410-3	现浇混凝土上部结构			25536		16.09	
-a	高压水枪清洁表面	m2	228	5928	26	3.73	
-b	氟碳漆涂装	m2	228	19608	86	12.35	
415	桥面铺装			12817.32		8.07	
415-2	水泥混凝土桥面铺装	m3	12	8533.32	711.11	5.38	
415-5	拆除桥面混凝土	m3	12	3864	322	2.43	
415-6	改性沥青灌缝	m3	0.084	420	5000	0.26	
422	措施工程			49952.84		31.47	
422-1	施工便道	m2	140	19783.4	141.31	12.46	
422-2	满堂支架	m3	480	21868.8	45.56	13.78	
422-3	碎石换填	m3	48	8300.64	172.93	5.23	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备 专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			158739.94		100.00	
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）						
13	投标报价			158739.94		100.00	

编制：张霜

复核：邵子春

工程量清单表

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费	总额	1	394.61	394.61
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	1479.77	1479.77
清单 第100章 合计 人民币 1874 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	72	17.92	1290.24
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	72	9.89	712.08
清单 第200章 合计 人民币 2002 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-4	附属结构钢筋				
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	2140.2	5.35	11450.07
410	结构混凝土工程				
410-2	混凝土下部结构				
-a	高压水枪清洁表面	m2	288	26	7488
-b	氟碳漆涂装	m2	288	86	24768
-c	C40侧墙加固混凝土	m3	2.4	1132.28	2717.47
-d	侧墙加固钢筋	t	0.9179	5459.74	5011.5
-e	精轧螺纹钢 (含钻孔、安装、钢垫板等)	根	12	505.22	6062.64
-f	钢花管注浆	m3	9.8	581.87	5702.33
-g	Φ60*3.5有缝钢管	m	82	40.94	3357.08
410-3	现浇混凝土上部结构				
-a	高压水枪清洁表面	m2	228	26	5928
-b	氟碳漆涂装	m2	228	86	19608
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装	m3	12	711.11	8533.32
415-5	拆除桥面混凝土	m3	12	322	3864
415-6	改性沥青灌缝	m3	0.084	5000	420
422	措施工程				
422-1	施工便道	m2	140	141.31	19783.4
422-2	满堂支架	m3	480	45.56	21868.8
422-3	碎石换填	m3	48	172.93	8300.64
清单 第400章 合计 人民币 154863 元					